



Toiminta-avustushakemus vuodelle 2024		
<b>1 Hakijan tiedot (Yhdistysrekisterin mukaisesti)</b>		
Yhdistyksen nimi Satakunnan Epilepsiyhdistys ry		Sähköpostiosoite satakunta@epilepsia.fi
Rekisteröintipäivä 5.12.1974	Rekisterinumero 1478986-6	Kotipaikka Pori
Postiosoite Yrjönkatu 7	Postinumero 28100	Postitoimipaikka Pori
<b>2 Yhteyshenkilö (Yhdistyksen vastuhenkilö, jolla nimenkirjoitusoikeus)</b>		
Sukunimi, Etunimet Mäkitalo, Noona Kristiina		Sähköpostiosoite noona.makitalo@gmail.com
		Puhelin virka-aikana 044 2922994
Postiosoite Peräkatu 50	Postinumero 28200	Postitoimipaikka Pori
Järjestön pankkiyhteys	FI18 5701 4220 0043 89	
Järjestön koko jäsenmäärä	185	
Haettava avustussumma	3000	
Hakijan yhteyshenkilö vakuuttaa, etteivät järjestön vastuhenkilöt ole hakemusta edeltäneen viiden vuoden aikana syyllistyneet talousrikoksiin.	Kyllä vakuutan <input checked="" type="checkbox"/> En vakuuta <input type="checkbox"/>	
<b>Jos haettava avustus on pienempi kuin 3 000 €, kohtien 16–18 täyttäminen ei ole välttämätöntä.</b>		
<b>3 Toiminta, johon avustusta haetaan ja erittely mahdollisesti myönnettävän avustuksen käytöstä</b>		
Satakunnan Epilepsiyhdistys ry järjestää Kokemäki-kesäristeilyn epilepsiaa sairastaville ja heidän läheisilleen. Risteilyyn kuuluu myös ruokailu paikallisessa ravintolassa. Risteilyn ohessa on myös yhteistyössä tehtyä ohjelmaa.		
<b>4 Mihin tarpeeseen tai hyvinvoinnin vajeeseen toiminta vastaa?</b>		
Yhdistys luo tapahtumalla yhdenvertaisuutta, vertaistukea ja estää epilepsiaa sairastavien syrjäytymistä.		
<b>5 Mikä ja minkä kokoinen kohderyhmä toiminnalla pyritään saavuttamaan? Mihin arvio perustuu?</b>		
Tapahtuma on avoin kaikille, tarkoitus on tehdä risteily, johon mahtuu tietty määrä ihmisiä. Laivan koko on 90 ihmistä.		

<b>6 Kuvatkaa toiminnalla tavoiteltavaa vaikuttavuutta kohderyhmälle mahdollisimman konkreettisesti</b>
Epilepsiaa sairastavat ihmiset eivät syrjäydy, löytävät vertaisia ja saavat hyvinvointia.
<b>7 Miten kohderyhmää on osallistettu toiminnan suunnitteluun?</b>
Tapahtumaa on pyydetty useampana vuotena jäsenistön puolesta kyselyiden kautta.
<b>8 Mitä tavoitteita toiminnalla on?</b>
Hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja vertaistukea. Estää syrjäytymistä epilepsiaa sairastavilta ja heidän läheisilleen.
<b>9 Miten tavoitteiden saavuttamista seurataan ja arvioidaan?</b>
Kysymme palautetta palautekyselyillä ja vertaistuki-illoissa. Aikaisempien palautteiden myötä tapahtumajärjestetään.
<b>10 Millaista yhteistyötä olette valmiita tekemään hyvinvointialueen tai muiden järjestöjen kanssa?</b>
Olemme jo yhteistyössä Satakunnan neuroyhdistyksen ja Rauman epilepsiyhdistyksen kanssa. Olka-toiminnassa olemme myös mukana, Kokemustoiminta on myös tuttua ja Järjestöotalo Otavan kanssa olemme mukana. Olemme erittäin mielellämme kaikkien muiden yhdistysten ja hyvinvointialueen kanssa yhteistyössä.
<b>11 Miten toiminta toteuttaa hyvinvointialueen strategian arvoja ja strategisia periaatteita?</b>
Tapahtuma on kaikille avoin, järjestetään syrjäytymistä estäen ja on esteetön. Ihmiset saavat hyvinvointia ja vertaistukea. Tapahtuma on myös lapsiperheille, kaikille epilepsiaa sairastaville ja heidän läheisilleen.
<b>12 Kuvatkaa omaa panostanne toiminnan järjestämiseksi (rahallinen, vapaaehtoistyön määrä jne.)</b>
Tapahtuma järjestämme täysin vapaaehtoisvoimin. Vapaaehtoiset toimivat myös avustajina toisille, jotka sitä tarvitsevat. Aktiivisia vapaaehtoisia tähän tapahtumaan tulee 8-10 henkilöä.
<b>13 Kuvatkaa aiemmin toimintaan saamanne rahoituksen käyttötarkoituksen toteutumista</b>
Vastaavanlaista tapahtumaa yhdistyksellä ei ole ollut, vaikka jäsenistö on sitä toivonut.

<b>14 Kuvatkaa muualta samaan toimintaan hakemanne tai saamanne rahoitus vuodelle 2024</b>
Emme ole hakeneet tähän tapahtumaan muualta rahoitusta.
<b>15 Minkä kunnan tai kuntien alueella toimintaa toteutetaan?</b>
Satakunnan alueella.
<b>16 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi perus- ja erityistason palvelujen välillä, sosiaalipalvelujen ja terveyspalvelujen välillä tai sosiaali- ja terveys- sekä pelastuspalvelujen välillä), miten?</b>
<b>17 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi sosiaali- tai terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä tai pelastuspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä), miten?</b>
<b>18 Voidaanko toiminnan avulla tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi yhdistysten välillä tai yhdistysten ja säätiöiden välillä), miten?</b>

**Yleiset avustusehdot, joihin hakijan edellytetään sitoutuvan:**

Avustusta voidaan myöntää ainoastaan hakijoille, joiden hakemus on saapunut annettuun määräaikaan mennessä.

Avustettavan toiminnan edellytetään toteuttavan hyvinvointialueen strategisia periaatteita.

Avustuksen saajan edellytetään julkistavan toimintakertomuksessaan tiedon, että yhteisö on saanut hyvinvointialueelta avustusta.

Avustuksen saajan tulee kuvata tiedot avustettavasta toiminnasta Lähellä.fi –verkkopalvelussa tai Suomi.fi - palvelutietovarannossa.

Mikäli myönnetystä avustuksesta maksetaan palkkoja tai palkkioita, avustuksen saajan on huolehdittava ennakonpidätyksen toimittamisesta sekä muista lakisääteisistä maksuista ja työnantajavelvoitteista.

Avustuksen saajan tulee noudattaa yhdistyslainsäädäntöä sekä hyvää kirjanpitoa.

Avustuksen saajan edellytetään sitoutuvan toimialueensa eettisiin periaatteisiin.

Avustuksen hakijan tulee hakemuksessa vakuuttaa, etteivät hakijajärjestön vastuuhenkilöt ole hakemusta edeltävien viiden vuoden aikana syyllistyneet talousrikoksiin. Mikäli avustuksen saaja havaitsee, että joku vakuutuksessa mainituista tahoista on vakuutuksessa mainittuna ajankohtana tai avustuksen käyttöaikana syyllistynyt talousrikokseen, on avustuksensaajan välittömästi ryhdyttävä toimiin vahinkojen minimoimiseksi sekä ilmoitettava asiasta hyvinvointialueelle.

Avustuskelpoiset hakijat voivat hakea avustuksia yhdessä ja toteuttaa toimintaa yhteisvastuullisesti. Yhteisvastuullisessa toiminnassa hakijoiden tulee sopia päävastuullisesta hakijasta, jolle avustus maksetaan ja joka vastaa avustuksen käytön raportoinnista. Jos hakijat hakevat avustusta yhdessä ja toteuttavat toimintaa yhteisvastuullisesti, niiltä edellytetään keskinäistä kirjallista yhteistyösopimusta.

#### **Rahoituksen käytön seuranta:**

Avustuksen saajan on toimitettava selvitys saamansa avustuksen käytöstä seuraavan vuoden toukokuun loppuun mennessä. Raportointi tapahtuu erillisellä sähköisellä raportointilomakkeella, joka julkaistaan Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla. Raporttiin tulee sisällyttää sanallinen kuvaus avustuksella toteutetusta toiminnasta sekä erittely toiminnan kustannuksista. Lisäksi raportissa tulee arvioida asetettujen tavoitteiden saavuttamista sekä toteutetun toiminnan vaikuttavuutta.

Mikäli avustussumma on 10.000 euroa tai enemmän, tulee raporttiin liittää lisäksi

- tuloslaskelma ja tase,
- toimintakertomus ja
- tilintarkastuskertomus/toiminnantarkastuskertomus

Mikroyhdistysten osalta talouden raportointi tapahtuu tarvittaessa soveltaen Yhdistyslain (503/1989) 37 a § sekä Valtioneuvoston asetusta mikroyhdistysten tilinpidosta (887/2023).

Talouden raportointi toimitetaan Satakunnan hyvinvointialueen HYTE-yksikköön viimeistään toukokuun loppuun mennessä.

Ellei avustusta ole käytetty hyvinvointialueen ohjeiden mukaisesti ja myönnettyyn tarkoitukseen, on avustuksen saaja velvollinen palauttamaan saamansa avustuksen.

Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että hyvinvointialue on oikeutettu tarkastamaan hakijayhteisön avustusta koskevan kustannuspaikan/tilin tiedot ja toiminnan.

#### **Hakemuksen liitteet:**

Edellisen vuoden toimintasuunnitelma ja toimintakertomus

Kuluvan vuoden toimintasuunnitelma

Patentti- ja rekisterihallituksen rekisteriote